	Anfrage Kabelkonfektionen
	
	
	


[image: Logo pk Pantone klein]		
Dieses Anfrage Formular ist ein Leitfaden, der Sie bei der Erstellung der ersten Anfrage unterstützen soll.
Es werden Angaben abgefragt, die nicht für jede Kabelkonfektion relevant ist. Bitte nur die Angaben, die für das Projekt relevant sind angeben.
	Interne pk Nummer:

	



	Kunde

	Firma
	
	pk VI
	

	Adresse/Kd-Nr.
	

	Ansprechpartner
	
	Tel.
	

	E-mail
	



	Projekt Angaben

	Erwartete Jahresmenge 
	
	Serienstart, welche Menge
	

	Zielpreis
	
	Muster?
	

	Name des Projektes
	

	Applikation
	



	Kabel / Litze

	Leitung / Litzenspezifikation 
	

	Hersteller
	

	Type
	

	Flachbandkabel ☐
	Litze(n) ☐
	Rundkabel ☐
	Rundkabel geschirmt ☐

	Kabellänge in mm
	

	Polzahl
	

	Querschnitt / Raster
	



	Verbinder 

	
	Seite A
	Seite B

	Hersteller
	
	

	Type:
	
	

	Alternative Seite B
	abisoliert und verzinnt ☐
	glatt abgeschnitten ☐





	Verdrahtungsplan / Belegung 

	Seite A
	Farbe der Litze
	Seite B

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	Alternative: 1 zu 1 belegt ☐



	Skizze
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